
S20 Cité Amérique    Clg. Jules Ferry / Lyc. Paul Duez
Valables du 4 septembre 2023 au 31 août 2024

�Jours de circulation
L : lundi	 Ma : mardi	 Me : mercredi
J : jeudi	 V : vendredi	 S : samedi

Aller
Jours de circulation LMaMeJV

Cambrai
Train 6.56 8.19
Anatole France 6.57 8.20
Pierre Corneille 6.58 8.21
Gounod 6.59 8.22
Pont au Moulin 7.00 8.23
Marignan 7.02
Emile Masclet 7.03
Centre Crépin 7.04
AFPA 7.05 8.24
Mermoz 7.07 8.26
Flandres 7.08 8.27
Déportés 7.09 8.28
2 Septembre 7.10 8.29
Rue d'Avesnes 7.11 8.30
St-Cloud 7.12 8.31
Landrecies 7.13 8.32
Les Amandines 7.14 8.33
Verdun 7.15 8.34
Pont de Solesmes 7.16 8.35
Ancienne Gare 7.17 8.36
Victor Hugo 7.18 8.37
Michelet 7.20
	 Station Bus (Lycée Paul Duez) 7.27
Collège Jules Ferry 7.35 8.44

Retour
Jours de circulation Me LMaMeJV

Cambrai
Collège Jules Ferry 12.10 13.10 16.05 17.02
	 Station Bus (Lycée Paul Duez) 12.20 13.20 16.15 17.10
Michelet 12.23 13.24 16.18 17.13
Landrecies 13.25
Les Amandines 13.26
Verdun 13.27
Pont de Solesmes 13.28
Ancienne Gare 13.29
Victor Hugo 13.30
Lallier 13.31
St-Cloud 12.25 13.32 16.20 17.15
Rue d'Avesnes 12.26 13.33 16.21 17.16
2 Septembre 12.27 13.34 16.22 17.17
Déportés 12.28 13.35 16.23 17.18
Flandres 12.29 13.36 16.24 17.19
Mermoz 12.30 13.37 16.25 17.20
AFPA 12.32 13.39 16.27 17.22
Marignan 12.34 13.40 16.29 17.24
Emile Masclet 12.35 13.41 16.30 17.25
Centre Crépin 12.36 13.42 16.31 17.26
Pont au Moulin 12.39 13.44 16.33 17.28
Gounod 12.40 13.45 16.34 17.29
Pierre Corneille 12.41 13.46 16.35 17.30
Anatole France 12.42 13.47 16.36 17.31
Train 12.43 13.48 16.37 17.32
Martin Martine 12.44 13.49 16.38 17.33

PÉRIODE SCOLAIRE

Notre site internet : 
www.tuc-cambresis.fr

Retrouvez-nous sur Facebook : 
TUC Cambrésis

S2
0_

20
23

09
01

_v
1


